
VTH - Beleid Zeeland 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

gezien het voorstel van de afdeling Openbare Werken (OW) van 19 december 2023, met zaaknummer 

995577; 

Gelet op de nieuwe Omgevingswet die op 1 januari 2024 in werking treed, 

Overwegende dat het voor een goed verloop vergunningverlening, toezicht en handhaving noodzakelijk 

is dat onze beleidsdocumenten actueel zijn, 

  

Besluit: 
1. De Landelijke Handhavingsstrategie omgevingsrecht vast te stellen; 

2. Het VTH - Beleid Zeeland 2024, delen A en B vast te stellen. 

    

    

Besloten in de collegevergadering van 19 december 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland, 

  

J.Chr. van der Hoek MBA S.J.A. Bronsveld 

Burgemeester Secretaris 

  

Nr. 241728 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 241728 4 juni 2024 1 


